
08:30 - 09:30 01:00 Training und Begrüßung

09:30 - 13:00 03:30 Qualifikationsrunde

13:00 - 14:00 01:00 Mittagspause

14:00 - 14:20 00:20 Trainingspfeile und Vorbereitung 1/8 finale

14:20 - 14:50 00:30 1/8 Finale  Rec. Ü18 , Rec Master, Compound

14:50 - 15:20 00:30 1/4 Finale  Blankbogen, Rec. Senioren

15:20 - 15:50 00:30 1/2 Finale

15:50 - 16:20 00:30 Bronzefinals Rec. Master, Blankbogen, Rec. Senioren

16:20 - 16:30 00:10 Umbaupause

16:30 - 17:00 00:30 1. Goldfinale Mixed Team Recurve Master

17:00 - 17:10 00:10 Umbaupause

17:10 - 17:40 00:30 2. Goldfinale Mixed Team Blankbogen

17:40 - 18:10 00:30 3. Goldfinale Mixed Team Recurve Senioren

18:10 - 18:40 00:30 Siegerehrung

Donnerstag den 31. 07.2025

Recurve: Erwachsene Ü18, Master, Senioren,

Compound, Blankbogen

Mixed Team 

Zeitplan Qualifikation "die finals 2025" in Dresden



08:30 - 09:30 01:00 Training und Begrüßung

09:30 - 13:00 03:30 Qualifikationsrunde 1

13:00 - 14:00 01:00 Mittagspause

14:00 - 14:20 00:20 Trainingspfeile und Vorbereitung Mixed Team

14:20 - 14:50 00:30 1/8 Finale Mixed Team Jugend

14:50 - 15:20 00:30 1/4 Finale Mixed Team Jugend

15:20 - 15:40 00:20 1/2 Finale Mixed Team Jugend

15:40 - 16:00 00:20 Umbaupause

16:00 - 16:20 00:20 Trainingspfeile und Vorbereitung  Team

16:20 - 17:00 00:40 1/8 Finale Team Compound männlich, Rec Ü18 männlich, Rec Ü18 weiblich

17:00 - 17:20 00:20 Trainingspfeile und Vorbereitung  Team Compound weiblich

17:20 - 18:00 00:40 1/4 Finale Team

18:00 - 18:40 00:40 1/2 Finale Team

Freitag den 1.8.2025

Team Recurve Ü18 männlich , Recurve Ü18 weiblich, Compound männlich, Compound weiblich

Mixed Team Recurve Jugend

Zeitplan Qualifikation "die finals 2025" in Dresden



08:30 - 09:30 01:00 Training und Begrüßung

09:30 - 13:00 03:30 Qualifikationsrunde 

13:00 - 14:00 01:00 Mittagspause

14:00 - 14:20 00:20 Trainingspfeile und Vorbereitung 1/4 finale

14:20 - 15:00 00:40 1/4 Finale  Team

15:00 - 15:40 00:40 1/2 Finale Team

15:40 - 16:20 00:40 Bronzefinale

16:20 - 16:30 00:10 Umbaupause

16:30 - 17:00 00:30 1. Goldfinale  Team Recurve Jugend weiblich

17:00 - 17:30 00:30 2. Goldfinale Team Recurve Jugend männlich

17:30 - 18:00 00:30 3. Goldfinale Team Recurve Master weiblich

18:00 - 18:30 00:30 4. Goldfinale Team Recurve Master männlich

18:30 - 18:40 00:10 Umbaupause

18:40 - 19:10 00:30 5. Goldfinale Team Recurve Senioren männlich

19:10 - 19:40 00:30 6. Goldfinale Team Blankbogen weiblich

19:40 - 20:10 00:30 7. Goldfinale Team Blankbogen männlich

20:10 - 20:40 00:30 Siegerehrung

Team

Samstag den 2.8.2025

Recurve : Master männlich, Master weiblich, Senioren männlich, Jugend männlich, 

                  Jugend weiblich (ab 1/2 Finale)

Blankbogen: Blankbogen männlich, Blankbogen weiblich

Zeitplan Qualifikation "die finals 2025" in Dresden


